[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА УРАЙ

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2012
                         № 102
О внесении изменений в порядок управления
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Урай

Рассмотрев представленный главой администрации города Урай проект решения Думы города Урай «О внесении изменений в порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Урай»  Дума города Урай решила:

1. Внести в статью 16 порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Урай, определенного решением Думы города Урай от 25.06.2009 №56 (в редакции решений Думы города Урай от 24.09.2009 №70, от 23.09.2010 №75, от 20.12.2010 №122, от 30.06.2011 №48, от 21.02.2012 №18, от 24.05.2012 №52, от 27.09.2012 №86) следующие изменения:

1) В части 1:

а) после слов «государственными учреждениями», дополнить словами «органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями»;

б) пункте 2) после слова «государственного» дополнить словом «(муниципального)»;

в) пункт 3) дополнить словами «полномочий органов местного самоуправления».

2) Признать утратившей силу часть 6.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города Урай по бюджету (М.А. Лобарь).

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Знамя».

Глава города Урай

А.Г. Забозлаев